WOJT GMINY BARANOW

ul. Rynek 21

63-604 Baranéw tel. +48 62 78 10 400

pow. kepinski, woj. wielkopolskie fax +48 62 78 10 405
www.baranow.pl e-mail: gmina@baranow.pl

Barandéw, dnia 13 stycznia 2021 roku
GP.ZP.271.17.2020.AKS

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Budowa trzynastu ulic o lacznej dlugosci 2 518,33 m wraz
z wykonaniem sieci uzbrojenia terenu w miejscowosci Baranéw (Osiedle Murator),
powiat kepinski”, opublikowanego w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu
30.12.2020 r., pod numerem 774465-N-2020

Zamawiajacy — Gmina Baranéw, 63-604 Baranéw na podstawie zapiséw art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwieni publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.), przekazuje
zapytania oraz udzielone odpowiedzi.

1. Pytanie

W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét w dziale krawezniki betonowe i
obrzeza betonowe podano ze krawezniki betonowe maja mieé nasiakliwo$¢ nie wieksza niz
4%. Wigkszo$¢ producentéw w deklaracjach whasciwosci uzytkowych podaje ze nasigkliwosé
<=6%. Czy zamawiajacy dopusci takie krawezniki i obrzeza do wbudowania?

Odpowiedz:

Zgodnie ze specyfikacja techniczng nalezy zastosowaé krawezniki i obrzeza o nasigkliwosci
woda ponizej 4%.

2. Pytanie

W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru rob6t w dziale chodniki z kostki brukowej
podano ze kostka betonowa ma mieé nasigkliwo$é ponizej 5%. Wigkszoé¢ producentéw w
deklaracjach wiasciwosci uzytkowych podaje ze nasiakliwo$é <=6%. Czy zamawiajgcy
dopusci takie obrzeza do wbudowania?

Odpowiedz:

Zgodnie ze specyfikacja techniczng nalezy zastosowaé kostke brukows betonowsa
o nasigkliwosci woda nie wigksza niz 5%.

Pozostala czg$¢ SIWZ pozostaje bez zmian.
Przedmiotowe wyjasnienia tresci SIWZ nie prowadza do zmiany ogloszenia o zamoéwieniu,
sq wiazace i stanowia jej integralng czesé. ,—
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